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Topkasten

Electro voice ZX1-90
Electro voice ZX3-90B
Electro voice RX115/75
Electro voice QRX153/75
D&B audiotechnik Max15

Baskasten

Electro voice ZX1-sub
Electro voice RX118s
Electro voice X-sub
NEXO RS9

Geluid.

8” 200 watt RMS Passief

12” 600 watt RMS Passief

15” 400 watt RMS Passief

15” 3 weg 550 Watt RMS Passief

15” 350 watt RMS Passief coaxial monitor

12” 400 watt RMS passief

18” 600 watt RMS passief

Dubbel 18” 1200 watt RMS passief
18” 1000 watt RMS passief (infra sub)

€12,50
€20,-
€25,-
€35,-
€25,-

€15,-
€25,-
€50,-
€27,50
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Versterkers

Electro voice CP2200
Electro voice CP4000s
QSC GX-5

QSC PLX1602
Powersoft T604
Powersoft T602

Audio Processors
Electro voice DX46
Electro voice DC-ONE
DBX Driverack PA2

2x 800 Watt 4Q

2x 1500 Watt 4Q

2x 750 watt 40

2x 500 watt 40
4x1500watt met dsp
2x 3000 watt met dsp

2in 6 uit PA Processor usb/utp aanstuurbaar
2 in 6 uit PA Processor usb aanstuurbaar
2 in 6 uit Pa Processor usb/utp aanstuurbaar

€25,-
€35,-
€17,50
€17,50
€50,-
€45,-
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Set 1.
2x D&B audiotechnik max15
1x QSC PLX1602

Set 2.
2x EV 7ZX1-90
1x QSC PLX1602

set 3.
2x EV 7ZX1-90

2x EV ZX1-sub
1x DBX drive-rack PA2
2x QSC GX5

Speaker sets.

Monitorset (dj/artiest/band) €65,-
speakerset/monitorset + 40 t/m 50 pers. €35,-
compacte speakerset + 65 t/m 80 pers. €75,-
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Set 4.

2x EV ZX3-90B speakerset 100 t/m 130 pers. €100,-
4x EV ZX1-sub

1x DBX drive-rack PA2

2x QSC GX5

Set 5.

2x EVRX115/75 speakerset + 150 t/m 200 pers. €135,-
2x EVRX118s grote monitorset

1x EV DC-ONE

1x EV CP2200

1x EV CP3000s

Set 6.

2x EVRX115/75 speakerset + 200 t/m 275 pers. €180,-
4x EV RX118s extreme monitorset

1x EV DC-ONE

1x EV CP2200

1x EV CP3000s

Set 7.

2x EV QRX153/75 speakerset + 350 t/m 450 pers. €250,-
2x EV X-sub

1x EV DX46

1x CP2200

2x CP4000s
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Set 8.

4x EV QRX153/75 speakerset + 500 t/m700 pers.
4x EV X-sub

2x EV DX46

2x CP2200

4x CP4000s

ook op voorraad in ons assortiment

electro voice line array XLD281
electro voice XCS312 lowkast
electro voice XCS212 lowkast

Grotere sets uiteraard beschikbaar op aanvraag!

alle sets worden compleet geleverd met alle bijbehorende benodigdheden (bekabeling, statieven enz.)
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Mengtafels

Soundcraft MPMI12
Behringer/midas X32 full size
Midas Vanice 160

Midas DL153

Soundcraft UI14R

Dynamics, FX & outboards
TC M-one

DBX 266XL

DBX 160A

DBX 215s

Klark teknik DN370

Afspeelapparatuur
Tascam SS-R1

PA Mixers/Mengtafels/Randapparatuur.

12 kanaals analoge mengtafel €20,-
32 kanaals digitale mengtafel €75,-
16 kanaals analoge mengtafel €45,-
16in/8out digitale snake 96 /48khz €35,-
24 kanaals digitale mengtafel /stagebox €35,-
Galm/Reverb/Delay unit €10,-
Dual compressor/Limiter €10,-
single Compressor/limiter €10,-
stereo 15 bands grafische equalizer €5,-

stereo 32 bands grafische equalizer €20,-
enkele flashkaart speller Play/REC €15,-
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DJ Apparatuur.

D] Spelers

Denon DN-S3500 enkele table top CD/MP3 speler €25,-
Pioneer CDJ350 enkele table top CD/MP3/USB speler €20,-
Pioneer CDJ3000 enkele table top sd/MP3/USB speler €55,-
Techniks s11200 mk2 enkele draaitafel+pitch inclusief element €45,-
D] Mixers

Denon DN-X1500s 4 kanaals mixer + FX €30,-
Pioneer DJM350 2 kanaals mixer + FX €20,- Proneer Dy
Pioneer DJM900 Nexus2 4 kanaals mixer + FX €55,-
ALLEN&HEATH Xone-96 6 kanaals dj mixer €55,-
Pioneer remix-1000 fx-unit €35,-
Pioneer efx-1000 fx-unit €35,-

All-in one dj set
Pioneer D] XDJ-XZ ALL-IN ONE REKORDBOX SYSTEM €90,-
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Set 1.
2x Denon DN-S3500
1x Denon DN-X1500s

Set 2.
2x Pioneer CDJ350
1x Pioneer DJM350

Set 3.

2x Pioneer CD]3000

1x Pioneer DJM900nsx2
Set 4.

3x Pioneer CDJ3000

1x Pioneer DJM900nsx2
Set5

2x Techniks s11200 mk2
1x allen&heath xone-96
SET 6

D] Sets.

special voor de scratch fanaten €75,-

compact allround dj set €50,-

club DJ set €165,-

grote club D] set €220,-

turn tables DJ set €145,-

PIONEER DJ XDJ]-XZ ALL-IN ONE REKORDBOX SYSTEM €90,-
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Draadgebonden microfoons.

Shure SM 58

Shure Beta 58

Shure SM 57

Shure beta 57A
Shure beta 52A
Sennheiser E645
Sennheiser E604
Sennheiser E906
Sennheiser MKE2
Neumann KSM184
Electro-voice PL84s
AKG D112

AKG P5

AKG C3000

AKG C430

Audio Technica AT2020
Audix Micro D
T.Bone Ovid
Behringer ECM8000

Microfoons.

zang microfoon

zang microfoon

instrument microfoon
instrument microfoon

kick drum microfoon

zang microfoon

Drum Clip microfoon

gitaar microfoon

miniatuur druppel condensator
Klein membraan condensator (matched pair)
zang microfoon condensator
kick drum mic

zang microfoon

Grootmembraan condensator
klein membraan condensator
Grootmembraan condensator
miniatuur Clip-on condensator
instrument clip microfoon
Omnidirectionele meetmicrofoon
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€5,-
€6,-
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€7,-
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€5,-
€5,-
€15,-
€30,-
€10,-
€7,-
€5,-
€10,-
€7,-
€7,-
€10,-
€5,-
€5,-
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Draadloos

Shure QLX-D

Shure ULX-D

Sennheiser EW 100
Sennheiser EW 100
Sennheiser EW 300 IEM G3
Sennheiser EK 300 IEM G3

Direct injection box
LA audio DI2

BSS AR133
Behringer DI100
Klark Technik dn200

draadloze handheld Shure Beta 58 €40,-
draadloze handheld Shure Beta 58 €60,-
draadloze handheld Sennheiser E645 €35,-
draadloze Beltpack sennheiser MKE2 €45,-
draadloze in-ear system (zonder oortjes) €35,-
draadloze in-ear ontvanger (beltpack) €10,-
actieve DI €10,-
actieve DI €10,-
Active DI €5,-

actieve €10,-
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Conventioneel
Profile Theater spot
Fresnel Theater spot
Fresnel Theater spot

Intelligent

Briteq BT W36-L3

Briteq BT-STROBE 3000
Lightmaxx CLS fourbar
Showtec sunstrip active mk2
Showtec Aircone

ASG Tourpar 66

Verlichting.

750 Watt 36° profielspot
1 KW Fressnelspot met barndoorn
500 Watt Fressnelspot met barndoorn

LED RGB Movinghead (MAC 101)
3000 watt stroboscoop (atomic 3000)
led RGB dmx fourbar

10x 50 Watt halogeen lamp

LED RGB Aircone 2,5 Meter

LED RGBWA-UV 6x12 watt par 36

JB-SYSTEMS CHALLENGER WASH LED WASH movinghead

JB-SYSTEMS CHALLENGER BSW

led spot 150watt movinghead

€20,-
€10,-
€5,

€20,-
€20,-
€15,-
€15,-
€20,-
€7,50
€35,-
€35,-
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Lichtsturing

Visual production CUELUX
Work pro Lightshark LS-1
Showtec Lite-12

Dimmers/Boosters
Showtec multidim
Showtec SP1-4
Booster pro

CUELUX DMX dongle + PC €50,-
lichttafel 2 universes + artnet + ipad €50,-
12 kanaals DMX licht stuur tafel €12,50
4 kanaals dimmerpack €5,-
DMX Booster/splitter €5,-
dmx booster €10,-
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Effecten.

Special FX. ‘
Antari Z1500mk2 1500 watt DMX rookmachine + 5L vloeistof €30,- e
Rookvloeistof 5L Rookvloeistof voor Antari Z1500mk2 €20,-

Cameo Instant Haze 1500T Pro 1500 watt Tour hazer €35,-

Cameo Instant Haze vloeistof Hazer vloeistof Cameo Hazer €35,-

Chauvet Bubble king bellenblaas machine €25,-

Bellen vloeistof 5L bellenvloeistof voor Chauvet bubble king €20,-

Briteq BT-Hurricane DMX aanstuurbare ventilator €20,-

TCM E-Shot Electrische confetti shooter €20,-

Confetti 80 cm confetti electric canon €8,-

Confetti 80 cm streamer electric canon €10,-

Confetti losse 1kg zakken verschillende kleuren € 8,50

Poeder (gender reveals) poeder voor in electrische canon €5,-

Electrische lege canons vulbare electrische canons naar wens 80cm  €4,50

TCM CO2 gun CO2 gun incl. B27 Gasfles + slang €120,-

TCM CO2 jet 2x CO2 jet incl. 2x B27 gasfles + slangen €250,-

Co2 B27 gasfles 50 sec. €60,-
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Truss.

Prolyte H30V200

Prolyte H30V100

Prolyte H30V50

Prolyte H30V-C003
Prolyte H30V-C012
Prolyte H30V-C017
Prolyte Baseplate
Techni-Sound trusskoffer
Techni-Sound baseplate

Lifting.

Techni-sound handtakel
Eller Softsteel

Eller Softsteel

Eller Shackle

Eller beamclamp

Rigging.

heavy vierkant truss 2 meter + truss eitjes
heavy vierkant truss 1 meter + truss eitjes
heavy vierkant truss 0,50 meter + truss eitjes
heavy vierkant truss 2-weg 90 graden hoek
heavy vierkant truss 3-weg 90 graden hoek
heavy vierkant truss 3-weg T-stuk

30x30 cm baseplate

144 pennen 36 trusseitjes + veertjes + hamer
100x100 cm baseplate voor truss pilaren

1 tons handtakel 9 meter + kettingzak
2 tons 2 meter softsteel

2 tons 1,5 meter sofsteel

3,25 tons harp sluiting (borstbout)

2 tons balk klem

€10,-
€5,-
€5,-
€10,-
€12,50
€12,50
€5,-
€20,-
€15,-

€20,-
€2,-
€1,50
€0,50
€5,-
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Podium

Prolyte stagedex TopLine podiumdeel 2 meter x 1 meter €15,-
Prolyte stagedex Topline podiumdeel 2meter x 0,5 meter €10,-
Prolyte stagedex 20 poot podium poot rond 20 cm €1,-
Prolyte stagedex 40 poot podium poot rond 40 cm €1,-
Prolyte stagedex 60 poot podium poot rond 60 cm €1,-
Prolyte stagedex 80 poot podium poot rond 80 cm €1,-
Prolyte stagedex 100 poot podium poot rond 100 cm €1,-
Prolyte stagedex 20 trap podium trap trede 20 cm €2,50
Prolyte stagedex 40 trap podium trap trede 40 cm €2,50
Prolyte stagedex 60 trap podium trap trede 60 cm €2,50
Prolyte stagedex Clamp podium deck to deck clamp €1,-
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Video.

Video

Go Pro hero 3+ black Camera action cam camera + 64GB €25,-

o3t

COPYRIGHT © 2018 MELVIN VAN DER ZANDEN



Bekabeling.

DMX/XLR 3 polige bekabeling

XLR 0,5/2 meter XLR male/female €0,50
XLR 5 meter XLR male/female €1,-
XLR 10 meter XLR male/female €1,50
XLR 20 meter XLR male/female €2,-
XLR Snake kort 8 parige 15 meter multi €10,-
XLR Snake lang 16 parige 45 meter multi €20,-
XLR verloop XLR 5 polig - XLR 3 polig €0,50
Speaker kabel

Speakon 4 extra kort speakon 0,5/1 meter €0,50
Speakon 4 kort speakon 1,5/3 meter €1,-
Speakon 4 middel speakon 5/10 meter €2,-
Speakon 4 lang speakon 15/20 meter €4,-
Speakon 4 koppelbus speakon koppelbus €0,50
Speakon 8 polig middel speakon 5/10 meter €4,-
Speakon 8 polig lang speakon 15/20 meter €8,-

Netwerk kabel
Netwerk haspel 80 meter netwerkkabel op haspel €15,-

COPYRIGHT © 2018 MELVIN VAN DER ZANDEN



230V stroomkabel

Schuko kort

Schuko midel

Schuko lang

Schuko blokje kort

Schuko blokje lang

Kabel haspel

Kabel haspel

Kabel haspel

Powercon kort

Powercon lang

Powercon doorlus 2 meter
Powercon doorlus 5 meter
Powercon doorlus 10 meter
Powercon doorlus 20 meter
Eurokabel

schuko 1,5/3 meter

schuko 5/10 meter

schuko 15/20 meter

schuko verdeelblokje 1,5 meter
schuko verdeelblokje 5 meter
10 meter haspel 4 weg

25 meter haspel 4 weg

50 meter haspel 4 weg
powercon 2 meter

powercon 5 meter

powercon doorlus

powercon doorlus

powercon doorlus

powercon doorlus

Eurokabel -> schuko

€1,-
€1,50
€2,-
€1,-
€1,50
€2,-
€4,-
€8,-
€1,-
€2,-
€1,-
€2,-
€3,-
€5,-
€0,50
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400V Krachtstroombekabeling

16A 5 polig kort 16A krachtstroom 5/10 meter €5,-

16A 5 polig lang 16A krachtstroom 15/25 meter €15,-
16A 5 polig verdeler 16A krachtstroom => 3x 16A 230V €10,-
16A 5 polig verloop 16A krachtstroom => 32A krachtstroom €2,-

32A 5 polig kort 32A krachtstroom 5/10 meter €10,-
32A 5 polig lang 32A krachtstroom 15/25 meter €30,-
32A 5 polig verdeler 32A krachtstroom => 6x 16A 230V €20,-
63A 5 polig 63A krachtstroom 20/25 meter €30,-
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kabelsets
Set 1.

XLR Kit

Set 2.
Schucko Kit

30x XLR 2,5Meter €60,-
20x XLR 5 Meter

20x XLR 10 Meter

10x XLR 15 Meter

20x Schucko 3 Meter €80,-

20x Schucko 5 Meter
20x Schucko 10 Meter
20x Schucko viervoudig verdeelblok
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Personeel & Transport

Personeel

Geluidstechnicus FOH, MON, Zenders €40,- per uur
Lichttechnicus Operator, Patch, Programeur €40,- per uur
All-round Technicus Geluid/Licht op-afbouw €27,50,- per uur
Stage-hand diverse werkzaamheden €25,- per uur
Transport

Personenauto €0,21 per KM
Bestelbus (2,00x1,55x1,35) €0,26 per KM
Personenauto + aanhanger (3,07x1,50x1,57) €0,40 per KM
Bakwagen (4,15x2,10x2,10) prijs in overleg
Vrachtwagen (6,10x2,5x2,33) prijs in overleg

Langer termijn huur/Staffelkorting
1 dag = 1x dagprijs

2 dagen = 1,5x dagprijs

3 dagen = 2x dagprijs

4 dagen = 2,5x dagprijs

5 dagen = 3x dagprijs

6 dagen = 3,5x dagprijs

1 week = 4x dagprijs

> 1 week = overleg
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overige informatie.

» Op deze prijslijst zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.

 Alle genoemde bedragen zijn excl. 21% BTW.

Alle prijzen zijn incl. 1 ophaaldag en 1 retourdag.

» Alle prijzen zijn onder voorbehoud en kunnen geen rechten aan worden ontleent.

Techni-Sound
Julianalaan 8
4872BE Etten-Leur

info@techni-sound.nl
www.techni-sound.nl
+31627314208

KVK: 58929304 Breda
BTW: NL002221059B11
IBAN: NL79RAB00130277975
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